



No. ED/KEA/SPL-SVR/UG-NEET/2023

Date: 07-11-2023

Online Special Stray Vacancy Round for admission to Medical and Dental – 2023

Information to candidates

As per the orders of the Hon'ble High Court in W.P. Nos.106655/2023, 24510/2023, 24508/2023, 24522/2023, the candidates who have been allotted medical seat in any of the previous rounds but did not pay the fees or not joined or cancelled (except fee paid and joined the college) will also be considered in the online Special Stray Vacancy round. Interested candidates can participate in this round by submitting the demand drafts as per the schedule to become eligible for entry of options in the special stray vacancy round. For more details, this office note dated 03-11-2023 and 06-11-2023 may be referred.

2023ನೇ ಸಾಲಿನ ವೈದ್ಯಕೀಯ / ದಂತ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟುಗಳ ಪ್ರವೇಶಾತಿಗೆ ಆನ್‌ಲೈನ್ ವಿಶೇಷ Stray  
Vacancy Round

ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳಿಗೆ ಮಾಹಿತಿ

ರ್ಟ್ ಅರ್ಜಿ ಸಂಖ್ಯೆ 106655/2023, 24510/2023, 24508/2023, 24522/2023 ಗಳಲ್ಲಿ ಮಾನ್ಯ ಉಚ್ಚ ನ್ಯಾಯಾಲಯದ ಆದೇಶದ ಅನ್ವಯ, ವೈದ್ಯಕೀಯ ಹಿಂದಿನ ಯಾವುದೇ ಸುತ್ತುಗಳಲ್ಲಿ ಯಾವುದೇ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಯಾಗಿ ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸದೇ ಇರುವ ಅಥವಾ ಕಾಲೇಜಿಗೆ ಪ್ರವೇಶ ಪಡೆಯದೇ ಇರುವ ಅಥವಾ ರದ್ದು ಪಡಿಸಿಕೊಂಡಿರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳೂ (ಶುಲ್ಕ ಪಾವತಿಸಿ ಕಾಲೇಜಿಗೆ ವರದಿ ಮಾಡಿಕೊಂಡಿರುವವರನ್ನು ಹೊರತು ಪಡಿಸಿ) ಸಹ ವೈದ್ಯಕೀಯ ಸೀಟು ಹಂಚಿಕೆಗೆ ಭಾಗವಹಿಸಲು ಅರ್ಹರಾಗಿರುತ್ತಾರೆ. ಆಸಕ್ತಿ ಇರುವ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ನಿಗದಿತ ದಿನಾಂಕದೊಳಗೆ ಡಿಮಾಂಡ್ ಡ್ರಾಫ್ಟ್ ಅನ್ನು ಸಲ್ಲಿಸಿ ವಿಶೇಷ ಸ್ಟ್ರೇ ಸುತ್ತಿನಲ್ಲಿ ಭಾಗವಹಿಸಬಹುದಾಗಿದೆ. ಹೆಚ್ಚಿನ ವಿವರಗಳಿಗೆ ಅಭ್ಯರ್ಥಿಗಳು ದಿನಾಂಕ 03-11-2023 ಮತ್ತು 06-11-2023 ರ ಪ್ರಕಟಣೆಯನ್ನು ನೋಡಬಹುದು.

ಸಹಿ/-

ಕಾರ್ಯನಿರ್ವಾಹಕ ನಿರ್ದೇಶಕರು

18ನೇ ಅಡ್ಡ ರಸ್ತೆ, ಸಂಪಿಗೆ ರಸ್ತೆ, ಮಲ್ಲೇಶ್ವರಂ, ಬೆಂಗಳೂರು – 560 012

18<sup>th</sup> Cross, Sampige Road, Malleshwaram, Bengaluru - 560 012.

Phone: 080 - 23 564 583, 23 460 460, 23 361 786, Fax: 080 - 23 461 576

e-mail : keauthority-ka@nic.in

Website : <http://kea.kar.nic.in>